
SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 51691362

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 953,68 RON - 953,68 RON

Descriere: service P6=24 x 24,82 lei = 595.68; service G2 = 25 x 12.60= 315; inlocuit corp evacuare = 1x25 = 25; inlocuit difuzor G = 2 x 9 = 18.
